
Jana J. (jana2453) ID 559 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 1:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem. Rezervace platí 7 dní, do té doby očekávám od Vás platbu na účet. Je možné po dohodě rezervaci
prodloužit. Platbu upřednostňuji na účet, na dobírku neposílám. Osobní odběr v Praze nebo v Kutné Hoře po dohodě možný.

 Zboží nevyměňuji.

 Pokud není výslovně uvedeno, cena je BEZ poštovného, to počítám obvykle 37,- Kč, záleží na velikosti balíčku. Pokud výška
balíčku přesáhne 5 cm, je nutné zaslat zásilku jako cenný balík, cena bude dle hmotnosti - většinou 58,- Kč.
 Obyčejně zašlu jen na Vaše riziko - není doklad o poslání balíčku, takže nikdo neručí za případnou ztrátu.

 Oblečení je nošené a prané - takže není NOVÉ. Na případné vady se snažím vždy upozornit v popisu.

 Děkuji a přeji hezký den
 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

